
ÁÏËÁÐ * 28ï Rally Sprint ÁÌÁËÉÁÄÁÓ * 13.10.2019
ÏñéóôéêÞ KáôÜôáîç

13/10/2019 - 14:38  Óåë. 1

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí/Oäçãüò/Óõíïäçãüò O/K ÈÝóç Aõôïêßíçôï ÅéäéêÝò Ðñüóè/Káè/Ðñïáö Óýíïëï 1o <äéáö.> ðñïçã.

C2 1- / ÁÏËÁÐÕÑÃÏÕ
1 3 MITSUBISHIPAPADIMITRIOU IOANNIS N4 24:55.65 24:55.65

ÐÅÔÑÏÐÏÕËÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ LANCER EVO IX

8:11.59 (1) 8:27.79 (1) 8:16.27 (1)

C2 2ÁÏËÁÐÕÑÃÏÕ/ÁÏËÁÐÕÑÃÏÕ
2 2 SUBARUËÁÚÍÏÐÏÕËÏÓ ÓÔÕËÉÁÍÏÓ A8 25:32.65 25:32.65 +37.00 +37.00

ÊÏËÏÔÏÕÑÏÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ IMPREZA GT

8:32.26 (2) 8:30.88 (2) 8:29.51 (2)

C4 1ÁÓÌÁÍÇËÅÉÁÓ/ÁÓÌÁÍÇËÅÉÁÓ
3 10 TOYOTA×ÁÔÆÏÐÏÕËÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ E10 27:22.48 27:22.48 +2:26.83 +1:49.83

F2 ×ÁÔÆÏÐÏÕËÏÕ ÁÑÉÓÔÅÁ COROLLA AE86 GT 1.6

9:12.77 (4) 9:04.98 (4) 9:04.73 (5)

C5 1ÁÓÌÁÍÇËÅÉÁÓ/ÁÓÌÁÍÇËÅÉÁÓ
4 17 TOYOTAÄÇÌÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÔÙÍÉÏÓ A6 27:26.97 27:26.97 +2:31.32 +4.49

F2 ÎÕÍÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ COROLLA AE111

9:14.03 (5) 9:06.47 (5) 9:06.47 (6)

C4 2ÁÓÌÁÍÇËÅÉÁÓ/ÁÓÌÁÍÇËÅÉÁÓ
5 16 TOYOTAÔÑÉÁÍÔÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E10 27:32.95 27:32.95 +2:37.30 +5.98

F2 ÄÅËÅÃÊÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ COROLLA AE86 GT 1.6

9:28.83 (10) 9:02.06 (3) 9:02.06 (4)

C3ÁËÌÁ 4×4 ÍÁÕÐËÉÏÕ/START LINE
6 12 BMWÌÏÕÃÉÏÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ E11 27:43.05 27:43.05 +2:47.40 +10.10

F2 ÌÏÕÃÉÏÓ ÈÁÍÁÓÇÓ 3 E30

9:15.87 (6) 9:13.59 (7) 9:13.59 (8)

C2 3ÁÓÌÁ/OFF ROAD TEAM
7 6 MITSUBISHIÍÔÁÂÁÑÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N4 27:44.37 27:44.37 +2:48.72 +1.32

ÌÁÊÑÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ LANCER EVO IX

9:21.60 (7) 9:10.70 (6) 9:12.07 (7)

C2 4ÁËÁÊÁËÁÌÁÔÁÓ/OFF ROAD TEAM
8 7 LANCIAÐÏËÕ×ÑÏÍÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A8 28:17.12 28:17.12 +3:21.47 +32.75

ÂÏÑÑÉÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ DELTA HF INTEGRALE

9:27.72 (9) 9:24.52 (11) 9:24.88 (10)

C6 1ÁÏËÁÐÕÑÃÏÕ/ÁÓÌÁÍÇËÅÉÁÓ
9 23 TOYOTAÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ A5 28:22.75 28:22.75 +3:27.10 +5.63

F2 ÂÁÓÉËÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÄÑÅÁÓ STARLET EP91

9:27.63 (8) 9:27.56 (13) 9:27.56 (11)

C5 2ÁÓÌÁ/ÁÓÌÁ
10 22 FORD'BACKO' A6 28:24.23 28:24.23 +3:28.58 +1.48

F2 ÉÁÂÅÑÇÓ ÁÑÇÓ FIESTA R2

9:35.61 (12) 9:24.31 (10) 9:24.31 (9)

C2 5ÁÏËÁÐÕÑÃÏÕ/ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ
11 5 MITSUBISHIÃÁÆÅÔÁÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ junior A8 28:26.42 28:26.42 +3:30.77 +2.19

ÖÁÓÊÉÙÔÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ LANCER EVO VIII

9:42.77 (14) 9:14.25 (8) 9:29.40 (15)

C2 6ÁÏËÁÐÕÑÃÏÕ/ÁÏËÁÐÕÑÃÏÕ
12 8 SUBARUÊÏÌÉÙÔÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ N4 28:32.47 28:32.47 +3:36.82 +6.05

ËÕÌÐÅÑÇÓ ÁÍÁÑÃÕÑÏÓ IMPREZA N12

9:30.79 (11) 9:33.44 (16) 9:28.24 (13)

C5 3ÁÏËÁÐÕÑÃÏÕ/ÁÏËÁÐÕÑÃÏÕ
13 20 TOYOTAÔÓÅÔÓÙÍÇÓ ÇËÉÁÓ A6 28:38.66 28:38.66 +3:43.01 +6.19

F2 ÌÁÍÅÔÁÓ ÃÉÙÑÃÏÓ COROLLA AE111

9:42.78 (15) 9:27.94 (14) 9:27.94 (12)

C5 4ÁÏÐÁÔÑÁÓ/ÁÏÐÁÔÑÁÓ
14 21 TOYOTAÍÔÅÑÌÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A6 28:42.17 28:42.17 +3:46.52 +3.51

F2 ÐÁÑÁÓÊÅÕÏÐÏÕËÏÕ ÅËÅÍÇ-Ê... COROLLA AE111

9:44.87 (17) 9:28.65 (15) 9:28.65 (14)

C2 7ÁËÌÁ 4×4 ÍÁÕÐËÉÏÕ/ÁËÌÁ 4×4 ÍÁÕÐËÉÏÕ
15 1 MITSUBISHIÌÐÏÆÉÏÍÅËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A8 28:46.50 28:46.50 +3:50.85 +4.33

ÐÁÍÁÑÉÔÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ LANCER EVO V/VI

10:27.66 (22) 9:19.08 (9) 8:59.76 (3)

C5 5ÁÓÌÁÍÇËÅÉÁÓ/ÁÓÌÁÍÇËÅÉÁÓ
16 24 CITROENÐÁÑÁÓÊÅÕÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ A6 29:02.55 29:02.55 +4:06.90 +16.05

F2 ÓÐÕÑÏÐÏÕËÏÓ ÓÐÕÑÏÓ SAXO VTS

9:44.99 (18) 9:38.78 (18) 9:38.78 (16)

C4 3ÁËÁÊÁËÁÌÁÔÁÓ/ÁËÁÊÁËÁÌÁÔÁÓ
17 15 TOYOTAÃÊÑÏÕÌÁÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E10 29:16.20 29:16.20 +4:20.55 +13.65

F2 ÐÏËÕ×ÑÏÍÏÐÏÕËÏÕ ÌÁÑÉÁ COROLLA KE70 1600

9:53.82 (20) 9:41.19 (19) 9:41.19 (17)

C6 2ÁÏËÁÐÕÑÃÏÕ/ÁÏËÁÐÕÑÃÏÕ
18 18 TOYOTAÌÏÓ×ÏÐÏÕËÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ A5 29:28.29 29:28.29 +4:32.64 +12.09

F2 ÊÏÃÉÁ ÃÑÁÌÌÁÔÉÊÏÕ ÅÉÑÇÍÇ YARIS

9:58.37 (21) 9:44.96 (20) 9:44.96 (18)

C3ÁÓÌÁÍÇËÅÉÁÓ/ÁÓÌÁÍÇËÅÉÁÓ
19 9 FORDÌÁÑÏÕÄÁÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ E11 30:39.10 30:39.10 +5:43.45 +1:10.81

F2 ÅÎÁÑ×ÏÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ ESCORT RS 2000

9:43.20 (16) 10:30.12 (21) 10:25.78 (19)
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ÁÏËÁÐ * 28ï Rally Sprint ÁÌÁËÉÁÄÁÓ * 13.10.2019
ÏñéóôéêÞ KáôÜôáîç

13/10/2019 - 14:38  Óåë. 2

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí/Oäçãüò/Óõíïäçãüò O/K ÈÝóç Aõôïêßíçôï ÅéäéêÝò Ðñüóè/Káè/Ðñïáö Óýíïëï 1o <äéáö.> ðñïçã.

C5 6ÁËÁÊÁËÁÌÁÔÁÓ/ÁËÁÊÁËÁÌÁÔÁÓ
20 19 TOYOTAÊÁÔÓÁÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ A6 32:09.80 32:09.80 +7:14.15 +1:30.70

F2 ÃÅÙÑÃÁÍÔÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ COROLLA AE111

11:02.20 (23) 10:33.80 (22) 10:33.80 (20)

Åêôüò ÊáôÜôáîçò

C2ÁÓÓÏÁÁ/ÁÓÓÏÁÁ ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 24 N4 MITSUBISHI×ÁËÊÉÁÓ ÅÕÈÕÌÉÏÓ 8:42.36 8:42.36 Mç÷áíéêÞ BëÜâç
ÌÁ×ÁÉÑÁÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ LANCER EVO IX

8:42.36 (3)

C6ÁÏËÁÐÕÑÃÏÕ/ÁÏËÁÐÕÑÃÏÕ ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 311 A5 TOYOTAÐÁÍÏÕÔÓÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ 19:09.47 19:09.47 Mç÷áíéêÞ BëÜâçF2 ÐÁÍÏÕÔÓÏÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ YARIS

9:42.46 (13) 9:27.01 (12)

C4ÁÓÌÁÍÇËÅÉÁÓ/ÁÏËÁÐÕÑÃÏÕ ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 314 E10 TOYOTAÁÍÁÓÔÁÓÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ 19:22.43 10.00 1:00.00 20:32.43 Mç÷áíéêÞ BëÜâçF2 ÐÁÍÏÕÔÓÏÓ ÅÕÓÔÁÈÉÏÓ COROLLA AE92 GT

9:46.60 (19) 9:35.83 (17)

C6ÁÓÌÁÍÇËÅÉÁÓ/ÁÓÌÁÍÇËÅÉÁÓ ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 325 A5 CITROENÁÍÄÑÉÊÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ 23:05.39 23:05.39 Mç÷áíéêÞ BëÜâçF2 ÐÁÐÁ×ÑÉÓÔÏÐÏÕËÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ AX GTi

11:19.06 (24) 11:46.33 (23)

C6ÁÓÌÁÍÇËÅÉÁÓ/ÁÏËÁÐÕÑÃÏÕ ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 226 A5 TOYOTAÄÇÌÇÔÑÏÐÏÕËÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ 11:47.94 11:47.94 Mç÷áíéêÞ BëÜâçF2 ËÕÌÐÅÑÏÐÏÕËÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ STARLET EP91

11:47.94 (25)
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ÁÏËÁÐ * 28ï Rally Sprint ÁÌÁËÉÁÄÁÓ * 13.10.2019
ÊáôÜôáîç êáôÜ Êáôçãïñßåò & ÊëÜóåéò

13/10/2019 - 14:38 Óåë. 1

ÈÝóçNo ÐëÞñùìá O/K Aõôïêßíçôï Xñüíïò E.Ä. ÐïéíÝò Óýíïëï 1o <äéáö.> ðñïçã.

ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ C6

1 23 ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ C6/A5 TOYOTA 28:22.75 28:22.75
ÂÁÓÉËÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÄÑÅÁÓ STARLET EP91

2 18 ÌÏÓ×ÏÐÏÕËÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ C6/A5 TOYOTA 29:28.29 29:28.29 +1:05.54 +1:05.54

ÊÏÃÉÁ ÃÑÁÌÌÁÔÉÊÏÕ ÅÉÑÇÍÇ YARIS

5 åêêéíÞóáíôåò

ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ C5

1 17 ÄÇÌÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÔÙÍÉÏÓ C5/A6 TOYOTA 27:26.97 27:26.97
ÎÕÍÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ COROLLA AE111

2 22 'BACKO' C5/A6 FORD 28:24.23 28:24.23 +57.26 +57.26

ÉÁÂÅÑÇÓ ÁÑÇÓ FIESTA R2

3 20 ÔÓÅÔÓÙÍÇÓ ÇËÉÁÓ C5/A6 TOYOTA 28:38.66 28:38.66 +1:11.69 +14.43

ÌÁÍÅÔÁÓ ÃÉÙÑÃÏÓ COROLLA AE111

4 21 ÍÔÅÑÌÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ C5/A6 TOYOTA 28:42.17 28:42.17 +1:15.20 +3.51

ÐÁÑÁÓÊÅÕÏÐÏÕËÏÕ ÅËÅÍÇ-ÊÅ×... COROLLA AE111

5 24 ÐÁÑÁÓÊÅÕÏÐÏÕËÏÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓC5/A6 CITROEN 29:02.55 29:02.55 +1:35.58 +20.38

ÓÐÕÑÏÐÏÕËÏÓ ÓÐÕÑÏÓ SAXO VTS

6 19 ÊÁÔÓÁÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ C5/A6 TOYOTA 32:09.80 32:09.80 +4:42.83 +3:07.25

ÃÅÙÑÃÁÍÔÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ COROLLA AE111

6 åêêéíÞóáíôåò

ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ C4

1 10 ×ÁÔÆÏÐÏÕËÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ C4/E10 TOYOTA 27:22.48 27:22.48
×ÁÔÆÏÐÏÕËÏÕ ÁÑÉÓÔÅÁ COROLLA AE86 GT 1.6

2 16 ÔÑÉÁÍÔÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ C4/E10 TOYOTA 27:32.95 27:32.95 +10.47 +10.47

ÄÅËÅÃÊÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ COROLLA AE86 GT 1.6

3 15 ÃÊÑÏÕÌÁÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ C4/E10 TOYOTA 29:16.20 29:16.20 +1:53.72 +1:43.25

ÐÏËÕ×ÑÏÍÏÐÏÕËÏÕ ÌÁÑÉÁ COROLLA KE70 1600

4 åêêéíÞóáíôåò

ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ C2

1 3 PAPADIMITRIOU IOANNIS C2/N4 MITSUBISHI 24:55.65 24:55.65
ÐÅÔÑÏÐÏÕËÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ LANCER EVO IX

2 2 ËÁÚÍÏÐÏÕËÏÓ ÓÔÕËÉÁÍÏÓ C2/A8 SUBARU 25:32.65 25:32.65 +37.00 +37.00

ÊÏËÏÔÏÕÑÏÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ IMPREZA GT

3 6 ÍÔÁÂÁÑÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ C2/N4 MITSUBISHI 27:44.37 27:44.37 +2:48.72 +2:11.72

ÌÁÊÑÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ LANCER EVO IX

4 7 ÐÏËÕ×ÑÏÍÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ C2/A8 LANCIA 28:17.12 28:17.12 +3:21.47 +32.75

ÂÏÑÑÉÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ DELTA HF INTEGRALE

5 5 ÃÁÆÅÔÁÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ junior C2/A8 MITSUBISHI 28:26.42 28:26.42 +3:30.77 +9.30

ÖÁÓÊÉÙÔÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ LANCER EVO VIII

6 8 ÊÏÌÉÙÔÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ C2/N4 SUBARU 28:32.47 28:32.47 +3:36.82 +6.05

ËÕÌÐÅÑÇÓ ÁÍÁÑÃÕÑÏÓ IMPREZA N12

7 1 ÌÐÏÆÉÏÍÅËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ C2/A8 MITSUBISHI 28:46.50 28:46.50 +3:50.85 +14.03

ÐÁÍÁÑÉÔÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ LANCER EVO V/VI

8 åêêéíÞóáíôåò

www .aolap.gr www .infomega.gr www .infomega.gr/live


